EDITAL DE SELEÇÃO N° 006/2022

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO

HOSPITAL EDUARDO CAMPOS

O Hospital do Tricentenário, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizado ERRATA NO

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO para CADASTRO RESERVA

de profissionais, visando desempenhar atividades inerentes à área solicitada, conforme Quadro detalhado

constante no referido Edital.

Considerando a necessidade de avaliação a contento;

Considerando a organização do espaço físico para realização das provas;

Resolve realizar novo cronograma estimativo de execução do Edital 006/2022.

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

DATA DESCRIÇÃO

12 a 16 maio de 2022

Envio do currículo para análise

20 de maio de 2022
Divulgação de resultado da análise dos

currículos no site Institucional

24 de maio de 2022 Realização de provas

25 de maio de 2022
Divulgação de resultado da realização das

provas no site Institucional

27 de maio de 2022 Entrevista Comportamental e Técnica

31 de maio de 2022 Resultado final no site Institucional